Procedura aperta relativa all’affidamento della fornitura di prodotti alimentari e di catering in genere, occorrenti per 
il servizio cucina, indetta con deliberazione n. 30 del 15.04.2014 e determina dirigenziale n 113 del 07.12.2015 Importo 
complessivo a base d’asta Euro 427.865,26 (quattrocentoventisettemilaottocentosessantacinque/26), per il primo triennio 
eventualmente rinnovabile fino a pari periodo per ulteriori Euro 427.865,26, (opzionali), per complessivi Euro 855.730,5. 
(oneri da interferenza zero come risultante da DUVRI preliminare) 

3. Luogo di esecuzione: Monteforte D’Alpone (VR)